Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2010/2011

Zweiter Lauf vom 18.12.2010

Kinderlauf 1 km

1. 801
2. 820
3. 822
4. 830
5. 821
6. 816
7. 823
8. 805
9. 812
10. 831
11. 896
12. 800
13. 889
14. 824
15. 810
16. 813
17. 885
18. 965
19. 804
20. 892
21. 891
22. 828
23. 961
24, 883
25. 879
26. 811
27. 814
28. 876
29. 806
30. 872
31. 980
32. 809
33. 873
34. 895
35. 827
36. 835
37. 898
38. 869
39. 988
40. 962
41. 882
42. 875
43. 894
44, 966
45. 870
46. 967

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Lukas Abele

Lenny Loffler
Tobias Oed

Tim Rumrich
Viktoria Mancho
Vitali lvanov

Lisa Oed
Sebastian Conseur
Maximilian Hamburger
Angela Schick
Sasha Miiller
Marius Abele
Svenja Schmitt
Thomas Ott
Mahmoud Gassem
Arne Hanack
Marie-Helene Sethaler
Catherine Schumacher
Selma Celikkol
Tamara Hille
Alina Segieth
Matthias Roth

Lutz Kollmenter
Tom Zappe

Lea Rachor

Asra Gassem
Simon Hildebrand
Simon Mahr
Kathatrina Conseur
Elia Matthes

Lucas Lick

Nick Frélich

Hans Schuller
Marvin Segieth
Robin Petzold
Meike Walther
Melissa Bensing
Tierno Simon
Chantal Moser
Alexander Kestner
Jana Ranis

Sarah Herth

Anna KreB

Daniel Heckwolf
Timo Sandrock
Celine Méser

1997
1998
1998
1995
1998
1999
1999
1998
2002
2000
2001
2000
1996
2000
2001
2001
2000
1998
2000
1999
1998
1999
1999
2001
1999
1999
2003
2001
2001
2001
2000
2003
1998
2002
2004
1998
2001
2001
1999
2000
2000
1997
2003
2003
2001
1997

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
LG Rodgau

SG Enkheim

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TV Wachtersbach

TGM SV Jlugesheim
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TSG Kleinostheim

TGM SV Jigesheim

TV Babenhausen

Tria Team Seligenstadt
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
Harxheim

SSC Hanau-Rodenbach
TV Babenhausen

TGM SV Jigesheim
SSC Hanau-Rodenbach
TGS Niederrodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
SC-Steinberg

TGM SV Jigesheim

TV Babenhausen

TGM SV Jlugesheim
SSC Hanau-Rodenbach
TGM SV Jlugesheim

TV Babenhausen
SC-Steinberg
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0:03:39
0:03:43
0:03:47
0:03:56
0:04:09
0:04:09
0:04:10
0:04:10
0:04:18
0:04:23
0:04:24
0:04:29
0:04:31
0:04:31
0:04:34
0:04:36
0:04:37
0:04:38
0:04:41
0:04:42
0:04:50
0:04:50
0:04:52
0:04:53
0:04:54
0:04:55
0:04:58
0:05:02
0:05:03
0:05:12
0:05:12
0:05:14
0:05:16
0:05:17
0:05:18
0:05:18
0:05:22
0:05:22
0:05:24
0:05:25
0:05:26
0:05:27
0:05:30
0:05:34
0:05:35
0:05:36

M12
M12
M12
M14
w12
M10
W10
M12
M8
W10
M9
M10
w14
M10
M9
M9
w10
w12
w10
w10
w12
M10
M10
M9
W10
W10
M7
M9
w9
M9
M10
M7
M12
M8
Mé
w12
w9
M9
W10
M10
W10
w12
w7
M7
M9
w12

O 0WHSOON®NDNREENDNONDOOAO SN ROOROORDN®ONOADNAENS RS20

26.12.2010 16:23.46



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2010/2011
Zweiter Lauf vom 18.12.2010

Kinderlauf 1 km

47. 871 Fiona Matthes 1999 TV Babenhausen 0:05:37 10. W10
48. 877 Helena Mahr 2003 Harxheim 0:05:39 2. W7
49. 874 David Bechhaus 2001 TGS Niederrodenbach 0:05:40 9. M9
50. 878 Sina Houari Fah 1999 LG Rodgau 0:05:44 11. W10
51. 989 Nadine Landeck 2000 TG Obertshausen 0:05:46 12. W10
52. 963 Thorbjérn von Wirth 2000 TGM SV Jigesheim 0:06:32 8. M10
583. 890 Christoph Hamburger 2004 SSC Hanau-Rodenbach 0:06:45 2. Me
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 26.12.2010 16:23:46



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2010/2011

Einsteigerlauf 5 km

1. 761
2. 788
3. 548
4. 530
5. 538
6. 747
7. 577
8. 556
9. 775
10. 536
11. 597
12. 697
13. 516
14. 529
15. 521
16. 502
17. 596
18. 778
19. 511
20. 794
21. 512
22. 573
23. 768
24, 911
25. 760
26. 584
27. 575
28. 744
29. 546
30. 585
31. 749
32. 578
33. 539
34. 745
35. 525
36. 581
37. 574
38. 592
39. 515
40. 522
41. 795
42. 796
43. 588
44, 593
45. 598
46. 576

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Patrick Fiederling
Matthias Kénig
Holger Simon
Marlin Loéffler
Anusan Rajeentan
Sven Léschengruber
Peter Krichbaum
Michael Weidl
Jannik Trunk

Martin Peiffer
Faisan Tanver
Reinhard Becker
Tom Gebel

Gunter Loffler

Tino Hasenstab
Dominic Biste

Irene Mancho
Anthony Hildenbrand
Thomas Diodati
Franzi Strugies
Helder Djpaulo
Julian Lucas Martin
Peter Trunk

Michael Thiem

Rica Zeller

Daniel Potapczuk
Andreas Weinert
Stefan Paunel

Gina Marielle Schiirg
Andrew Potapczuk
Peter Harroider
Michael Miinch
Andreas Roth
Maria Paunel
Laura Karow

Uwe Beele

Marius Potapczuk
Dieter Hoffmann
Doris Frolich

Elke Hasenstab
Anne Vormwald
Janik Morkel
Dominique Hemmer
Andreas Hamburger
Michelle Bensing
Heike Schilke

Zweiter Lauf vom 18.12.2010

1992
1989
1969
1995
1995
1968
1960
1966
1996
1968
1993
1980
1998
1957
1957
1982
1968
2000
1973
1991
1957
1999
1967
1957
1998
1994
1971
1998
1999
1961
1963
1995
1997
1995
1992
1960
1998
1962
1966
1948
1990
2001
1979
1974
1995
1972

SV Héhefeld

TG Hanau

LF Rothengrund

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
LT Hanau/Bruchkdbel
SG Arheilgen Triathlon
Spiridon Frankfurt

SSC Hanau-Rodenbach

LG Neu-Isenburg Heusenstam

SSC Hanau-Rodenbach

LG EVO Seligenstadt

LAZ Obernburg - Miltenberg

TV Goldbach

SSC Hanau-Rodenbach
TSV Kreuzwertheim
RLT Rodgau

LC Sports-Concept Hanau

Sporting Lissabon

LG EVO Seligenstadt
SSC Hanau-Rodenbach
Tria Team Seligenstadt
TSV Amorbach

SC Steinberg

TV GroBostheim

LG Eintracht Frankfurt
LSC Bad Nauheim

SC Steinberg

Eintracht Frankfurt
Spvgg Seligenstadt
TSG Kleinostheim

LG Eintracht Frankfurt
SC Oberursel

RLT Rodgau

SC Steinberg

LG Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
TV Goldbach

USC Heidelberg

TGS Niederrodenbach
RLT Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
BSG Merck
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0:18:22
0:19:12
0:19:35
0:20:03
0:20:43
0:20:46
0:20:50
0:21:04
0:21:15
0:21:31
0:21:39
0:21:40
0:21:56
0:22:03
0:22:09
0:22:12
0:22:22
0:22:51
0:23:18
0:23:30
0:23:46
0:23:49
0:23:53
0:24:08
0:24:10
0:24:15
0:24:16
0:24:22
0:24:28
0:24:36
0:24:50
0:24:58
0:25:22
0:25:23
0:25:26
0:25:46
0:26:00
0:26:48
0:27:01
0:27:14
0:27:35
0:27:35
0:27:56
0:28:37
0:28:40
0:28:48

1. MJA

1. MHK 1
1. M40 2
1. M14 3
2. M14 4
2. M40

1. M50 5
3. M40 6
3. Mi4

4. M40 7
1. MIB 8
1. M30

1. M12 9
2. M50 10
3. M50 11
2. MHK 12
1. W40 13
1. M10

1. M35 14
1. WJA

4. M50 15
2. M10 16
5. M40

5. M50

1. W12

2. MJB 17
2. M35

2. M2

1. W10 18
1. M45 19
2. M45

4. M14 20
3. M12 21
1. W14

2. WJA 22
6. M50 23
4. M12 24
3. M45 25
2. W40 26
1. W60 27
1. WHK

1. M9

2. M30 28
3. M35 29
2. W14 30
1. W35 31

26.12.2010 16:23.46



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2010/2011
Zweiter Lauf vom 18.12.2010

Einsteigerlauf 5 km

47. 523 Jennifer Henrich 1978 --- 0:28:52 1. W30 32
48. 746 Kathrin Léschengruber 1973 LT Hanau/Bruchkobel 0:29:09 2. W35

49. 505 Uwe Bohmke 1950 LAC Eberstadt 0:29:23 1. M60 33
50. 799 Felix Volkmann 2001 TGS Niederrodenbach 0:29:34 2. M9

51. 580 Mariel Beele 1960 RLT Rodgau 0:29:40 1. W50 34
52. 589 Josef Kaiser 1954 FFW Hainstadt 0:29:54 1. M55 35
583. 519 Sigurd Haarstark 1956 Brasilia Heusenstamm 0:30:11 7. M50 36
54. 756 Jirgen Broszat 1956 Rodgau 0:30:42 8. M50 37
55. 500 Garnet Becker 1968 SSC Hanau-Rodenbach 0:31:03 3. W40 38
56. 524 Angela Héschmann 1967 SSC Hanau-Rodenbach 0:31:04 4. W40 39
57. 797 Paula Schuller 1996 TGS Niederrodenbach 0:31:14 3. w14

58. 743 Harry Arndt 1936 SSC Hanau-Rodenbach 0:31:19 1. M70

59. 555 Barbara Uherek 1975 LG EVO Seligenstadt 0:31:37 3. W35 40
60. 554 Clara Uherek 2002 LG EVO Seligenstadt 0:31:38 1. W8 41
61. 549 Heinz Sitzmann 1941 TV Bad Briickenau 0:31:55 1. M65 42
62. 541 Annett Salomon 1977 - 0:32:36 2. W30 43
63. 532 Beate Mortag 1966 Seligenstadt 0:33:26 5. W40 44
64. 590 Jirgen Fromm 1940 SSC Hanau-Rodenbach 0:33:39 2. M70 45
65. 501 Martina Bing 1970 Volkssportfreunde Altheim 0:35:23 6. W40 46
66. 533 Karin Nessel 1958 RLT Rodgau 0:35:49 2. W50 47
67. 748 Susanne Viel 1971 LT Hanau/Bruchkébel 0:38:08 4. W35

68. 759 Hildegard Rasch 1958 frei-laufen 0:38:22 3. W50

69. 528 Ingrid Laubender 1938 LAZ Obernburg - Miltenberg ~ 0:39:02 1. W70 48
70. 750 Sabine Schaaf 1972 TCB Runners 0:41:03 5. W35

71. 755 Nadja Stoppler 1970 TCB Runners 0:41:04 7. W40

72. 427 Michi Kunkel 1956 SMS Team 0:42:46 9. M50

73. 426 Steffen Schoffler 1965 SMS Team 0:42:50 4. M45
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 26.12.2010 16:23:46



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2010/2011
Zweiter Lauf vom 18.12.2010

Hauptlauf 10 km

1. 461
2. 2
3. 139
4. 194
5. 455
6. 3
7. 200
8. 40
9. 84
10. 270
11. 31
12. 484
13. 8
14. 74
15. 69
16. 102
17. 119
18. 433
19. 131
20. 6
21. 80
22. 63
23. 95
24, 464
25. 103
26. 24
27. 196
28. 21
29. 149
30. 145
31. 283
32. 477
33. 57
34. 86
35. 442
36. 125
37. 280
38. 195
39. 451
40. 4
41. 192
42. 494
43. 429
44, 14
45. 83
46. 436

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Johannes Moldau
Dirk Schénbeck
Stefan Unger

Peter Schneider
Alexander Dackiw
Helmut Marenholz
Ulrich Amborn
Gregor Kébler
Kerstin Straub
Arndt Freymann
Peter Jamin

Stefan Aulbach
Jan-Michael Bott
Jérg Werner Schmitt
Thomas River-Rhine
Norbert Kauer
Heribert Ehmes
Stefan Hofner
Torsten Roéll
Regina Blatz
Marcel Seip

Stefan PlaB3
Michael Walz

Nils Reuter
Christian Hinz-Morgenstern
Michael Gilmer
Eberhard Rohe
Mohamed Gassem
Christian Blobel
Wolfgang Bauer
Heinz Elbrecht
Daniel Amend
Raphael Munasypow
Franz Stiimpfig
Burkhard Wagner
Klaus Pannek
Emmylou Gollnick
Holger Kiehl

Felix Piotrowski
Andreas Behrend
Rudolf Dr. Ziegler
Christoph Huhn
Alfons Beer
Thomas Disser
Anette Straub
Bernhard Lindenfeld

1988
1975
1976
1972
1975
1964
1957
1971
1988
1987
1965
1985
1991
1969
1979
1955
1960
1957
1970
1961
1990
1969
1957
1986
1983
1966
1961
1979
1983
1959
1958
1983
1966
1961
1954
1943
1986
1965
1971
1963
1951
1979
1964
1962
1959
1959

FC Dérlesberg

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
Spiridon Frankfurt

TV Hergershausen

LG Offenbach

TV 1878 GroB-Umstadt
SSC Hanau-Rodenbach
SHK

SSC Hanau-Rodenbach
TV Haibach

RLT Rodgau

SC Oberursel

LG EVO Seligenstadt
LuT Aschaffenburg

TV Salminster
Eintracht Frankfurt e.V
Oberursel

SC Oberursel

Muhlheim

LT Freigericht

LAZ Obernburg-Miltenberg
SSC Hanau-Rodenbach
TG Langenselbold
Offenbacher LC
Hilhunter-Hessen

SV Kénigshofen

Ausgleichssport SF Seligensta

Rumpenheim

RVG Rockenberg

LG EVO Seligenstadt
LG EVO Seligenstadt

TCB Runners

TUS Griesheim

SSC Hanau-Rodenbach
LG EVO Seligenstadt
SSC Hanau-Rodenbach
LT Hanau/Bruchkdbel
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0:36:47
0:37:27
0:37:29
0:39:45
0:40:56
0:41:19
0:41:26
0:41:44
0:42:21
0:43:38
0:43:49
0:43:57
0:44:01
0:44:40
0:44:46
0:44:54
0:45:12
0:45:15
0:45:21
0:45:36
0:45:46
0:45:56
0:45:58
0:46:05
0:46:19
0:46:23
0:46:24
0:46:50
0:47:22
0:47:50
0:47:52
0:47:53
0:48:01
0:48:01
0:48:04
0:48:05
0:48:06
0:48:06
0:48:07
0:48:08
0:48:14
0:48:18
0:49:45
0:49:57
0:50:13
0:50:14

1. MHK

1. M35 1
1. M30 2
2. M35 3
3. M35

1. M45 4
1. M50 5
4. M35 6
1. WHK 7
2. MHK

2. M45 8
3. MHK

1. MJA 9
1. M40 10
2. M30 11
1. M55 12
2. M50 13
3. M50

2. M40 14
1. W45 15
4. MHK 16
3. M40 17
4. M50 18
5. MHK

6. MHK 19
4. M40 20
3. M45 21
3. M30 22
7. MHK 23
5. M50 24
6. M50

8. MHK

5. M40 25
4. M45 26
2. M55

1. Me5 27
2. WHK

5. M45 28
5. M35

6. M45 29
3. M55 30
4. M30

7. M45

8. M45 31
1. W50 32
7. M50

26.12.2010 16:23.46



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2010/2011
Zweiter Lauf vom 18.12.2010

Hauptlauf 10 km

47. 269 Alexander Jiingst 1987 Spiridon Frankfurt 0:50:16 9. MHK
48. 35 Jirgen Kamm 1967 Karschter Blindschleicher 0:50:19 6. M40 33
49. 431 Allan Metzler 1952 SC Steinberg 0:50:33 4. M55
50. 259 Florian Wagner 1986 --- 0:50:50 10. MHK
51. 39 Christopher Klitsch 1986 Team Erdinger Alkoholfrei 0:50:50 11. MHK 34
52. 197 Jorg Becker 1961 Die Fisimatenten 0:50:53 9. M45 35
53. 448 Gunther Wilmes 1964 --- 0:50:57 10. M45
54. 457 Helmut Rieser 1958 Laufteam Gelnhausen 0:50:58 8. M50
55. 37 Ralf Kinast 1960 Eintracht Frankfurt e.V. Triathl 0:50:59 9. M50 36
56. 91 Frauke Tschlitschke 1957 SSC Hanau-Rodenbach 0:51:11 2. W50 37
57. 439 Jirgen Schnitzer 1963 VSF-Altheim 0:51:17 11. M45
58. 76 Jorg-Wolfgang Schmoller 1955 Miltenberg 0:51:20 5. M55 38
59. 292 Dennis Pensel 1990 Gewerblich-Technische-Schule 0:51:23 12. MHK
60. 115 Marcus Klein 1970 Spiridon Frankfurt 0:51:25 7. M40 39
61. 32 Sabine Jamin 1967 SSC Hanau-Rodenbach 0:51:32 1. W40 40
62. 487 Joachim Zeller 1961 - 0:51:39 12. M45
63. 73 Erwin Schmidt 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 0:51:44 6. M55 41
64. 273 Richard Wolanin 1965 RLT Rodgau 0:51:51 13. M45
65. 148 Bernhard Langer 1954 ELT GroBheubach 0:51:53 7. M55 42
66. 60 Natascha Noever 1970 TV Goldbach 0:52:08 2. W40 43
67. 64 Pitt Plicka 1971 Darmstadt 0:52:33 6. M35 44
68. 425 Felix Matthews 1984 TV Babenhausen 0:52:38 13. MHK
69. 93 Klaus Viel 1960 1. Hanauer Lauftreff 0:52:54 10. M50 45
70. 134 Holger Schneider 1968 LG EVO Seligenstadt 0:53:01 8. M40 46
71. 49 Ina Marschner-Kempcke 1961 LG EVO Seligenstadt 0:53:12 2. W45 47
72. 51 Thomas Meier 1970 --- 0:53:14 9. M40 48
73. 18 Heiko Emmerich 1969 --- 0:53:41 10. M40 49
74. 143 Sascha Metzler 1976 SV Altstadt Dieburg 0:53:49 5. M30 50
75. 432 Thomas Debor 1960 TG Stockstadt 0:54:03 11. M50
76. 263 Uta Hebling 1975 TSG Wiesloch 0:54:04 1. W35
77. 191 Martina Dorsheimer 1969 Oberhambacher Gazellen 0:54:08 3. w40 51
78. 299 Matthias Veismann 1961 FSV Michelbach 0:54:10 14. M45
79. 36 Uwe Kampf 1963 TV Laudenbach 0:54:18 15. M45 52
80. 468 Armin Elbers 1961 - 0:54:21 16. M45
81. 486 Dieter Resas 1965 Burstadt 0:54:31 17. M45
82. 13 Thomas Diester 1962 SSC Hanau-Rodenbach 0:54:49 18. M45 53
83. 112 Eckhard Vogel 1940 LG Offenbach 0:54:50 1. M70 54
84. 286 Jasmin Reith 1993 Gewerblich-Technische-Schule 0:55:03 1. WJB
85. 88 Dirk Tramberend 1960 Volkssportfreunde Altheim 0:55:35 12. M50 55
86. 430 Norbert Brauneis 1954 TV Salminster 0:55:47 8. M55
87. 285 Alfons Kirschstein 1951 Gewerblich-Technische-Schule 0:56:24 9. M55
88. 462 Ewald Mdiller 1952 Klaa Frankreich Team 0:56:24 10. M55
89. 493 Hermann Hastenteufel 1943 Mosbach 0:56:27 2. Me5
90. 98 Helmut Wendeler 1950 1. Hanauer Lauftreff 0:56:55 1. M60 56
91. 193 Adam Kratz 1973 Rodgau 0:57:03 7. M35 57
92. 42 Silke Kollmann 1976 SMS-Team 0:57:23 1. W30 58
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 26.12.2010 16:23:46



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2010/2011
Zweiter Lauf vom 18.12.2010

Hauptlauf 10 km

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112
113.
114,
115.
116.
117.
118.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

470
10
114
428
291
104
77
52
293
142
45
56
116
297
124
97
277
276
290
288
96
89
54
296
289
294

Jens Landeck

Fritz Bruder

Robert John

Heinz Langmaack
Christian Reichel

Otto Jager

Brigitte Schorsch
Stephan Meyer

Denis Mroz

Nicole Ecknigk
Bernd Lorenz
Matthias Mortag
Gerhard Dénges
Haroon Baig
Wolfgang Josef Bicherl
Petra Wendeler
Christoph Réhl

Carlo Maier
Maximilian Schmidt
Levent Yigen

Thomas Weitzel
Susanne Tramberend
Ursula Moeller-Adam
Nino Bast

Tim Stadmller

Séren Kéhnsen

1970
1954
1969
1938
1990
1938
1950
1963
1990
1980
1964
1962
1937
1990
1956
1954
1980
1980
1990
1990
1961
1962
1957
1990
1990
1990

EOSC Offenbach-Triathlon

FF Seligenstadt

Bad Soden-Salmiinster

TGM SV Jlugesheim
Gewerblich-Technische-Schule
LG Michelstadt

1. Hanauer Lauftreff
Volkssportfreunde Altheim
Gewerblich-Technische-Schule
SV Altstadt Dieburg
Seligenstadt

LLT Wallernhausen
Gewerblich-Technische-Schule
LG EVO Seligenstadt

1. Hanauer Lauftreff

Nauerder Schobbeklopper
Nauerder Schobbeklopper
Gewerblich-Technische-Schule
Gewerblich-Technische-Schule
Nein

Volkssportfreunde Altheim
Gewerblich-Technische-Schule
Gewerblich-Technische-Schule
Gewerblich-Technische-Schule
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0:57:37
0:57:41
0:58:29
0:58:46
0:59:23
0:59:32
0:59:40
0:59:47
0:59:53
1:00:16
1:00:29
1:00:35
1:00:56
1:01:03
1:01:14
1:03:25
1:04:07
1:04:07
1:04:55
1:06:38
1:07:27
1:09:52
1:18:02
1:20:13
1:20:15
1:20:16

11.
11.
12.

14.

19.

15.

20.
21.

16.
13.

17.
18.
22.

19.
20.
21.

26.12.2010 16:23.46

M40
M55
M40
M70
MHK
M70
W60
M45
MHK
W30
M45
M45
M70
MHK
M50
W55
M30
M30
MHK
MHK
M45
w45
W50
MHK
MHK
MHK

59
60

61
62
63

64
65
66
67

68
69

70
71
72



